5-41-2

別紙様式第１号（第３条関係）

受験番号

学長 副学長 研究科長 教務課長 学生課長

                                               年   月   日

長期履修申請書

関西国際大学大学院 学長 殿

研究科・専攻

氏  名             印

このたび、関西国際大学大学院長期履修学生規程第 3 条の規定に基づき、下記のとおり長

期履修を申請します。

記

入学日（西暦） 年    月    日

修了予定日（西暦） 年    月    日

申請理由：

履修計画：